2

Собрание депутатов муниципального образования

город Советск Щёкинского района

2-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 23 декабря 2013 года                                                  № 101-273
О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов муниципального образования город Советск Щекинского района № 81-216 от 25 декабря 2012 года «О бюджете муниципального образования город Советск Щекинского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»
Рассмотрев представленный администрацией  муниципального образования   город Советск Щекинского района материалы по внесению изменений и дополнений в бюджет муниципального образования   город Советск Щекинского района на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов, Собрание депутатов муниципального образования город Советск РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов МО город Советск Щекинского района № 81-216 от 25 декабря 2012 года «О бюджете муниципального образования   город Советск Щекинского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» следующие изменения:

 1.1.Статью 1 «Основные характеристики бюджета муниципального образования город Советск Щекинского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» принять в следующей редакции:

1. Утвердить основные характеристики бюджета МО город Советск  (далее - бюджет муниципального образования) на 2013 год:

1) общий объем доходов бюджета муниципального образования в сумме 24772,7 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета муниципального образования в сумме 26485,4 тыс. рублей;

	3) размер дефицита бюджета муниципального образования на 2013 год в сумме 1712,7 тыс. рублей.

2. Приложения № 6, 8, 10, 12 к бюджету на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов принять в  редакции приложений 1, 2, 3, 4.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации муниципального образования город Советск Щекинского района В.И.Борискина.

4. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Щекинский муниципальный вестник».

5. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования.
Глава муниципального образования

город Советск Щекинского района                                    В. П. Кропотов

PAGE